gelicgoinfra gelicgoinfra <gelicgoinfra@gmail.com>

Recurso Administrativo Consórcio Catalão | Edital Concorrência Eletrônica 043/2025 |
2 mensagens

licitacao@ctaempreendimentos.com.br <licitacao@ctaempreendimentos.com.br> 23 de julho de 2025 às 18:01
Para: gelicgoinfra@gmail.com

Prezado(a) Agente de Contratação,

Segue o Recurso Administrativo do Consórcio Catalão, contra a nossa desclassificação na Concorrência Eletrônica 043/2025 Contratação nº 114153,
Processo nº 202500005014833 OBJETO DA CONTRATAÇÃO:  Contratação de empresa especializada para execução dos serviços de duplicação da Rodovia
GO-330, trecho: Ipameri/Catalão, Subtrecho 1: GO-330, Posto Policial de Catalão/Entr. GO-305 (Trevo de Goiandira), com extensão de 11,70 km.

Atenciosamente,

Pedro Ivo
Departamento de Licitações

RECURSO ADMINISTRATIVO CONSORCIO CATALAO.pdf
862K

gelicgoinfra gelicgoinfra <gelicgoinfra@gmail.com> 23 de julho de 2025 às 18:11
Para: licitacao@ctaempreendimentos.com.br

Recebido.

Atenciosamente,

Gerência de Licitação
[Citação ocultada]

https://www.google.com/maps/search/1:+GO-330?entry=gmail&source=g
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=269b9cbd20&view=att&th=198391745d731ace&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw
https://mail.google.com/mail/u/0/?ui=2&ik=269b9cbd20&view=att&th=198391745d731ace&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw